
Uchwała Nr  III/11/11   
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 14 lutego 2011 
 

 
w sprawie uchwalenia „Planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2011 rok”  

 
 

Na podstawie § 23 Statutu Powiatu Kieleckiego przyjętego Uchwałą Nr XXIV/24/2001 Rady 

Powiatu w Kielcach z dnia 30 sierpnia 2001r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego z 2001r. Nr 106, poz. 1255 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co 

następuje: 

 

                                                            § 1  

Uchwala się „Plan pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2011 rok” stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 

 

Józef Szczepańczyk 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


